
ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ 
ШЁМЁРШЁ  

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГЕ 

 

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
ШЕМУРШИНСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 
ШЁМЁРШЁ  

МУНИЦИПАЛЛĂ  
ОКРУГĔН АДМИНИСТРАЦИЙ, 

 
 

ЙЫШĂНУ 

 
«___»___________2023     №____ 

 
Шёмёршё ял. 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ШЕМУРШИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«17» августа 2023 г.  № 689 
 

село Шемурша 

  

О внесении изменений в постановление 

администрации Шемуршинского муниципального 

округа Чувашской Республики от 15 мая 2023 г.   

№ 411  

 

 

 

В связи с кадровыми изменениями администрация Шемуршинского 

муниципального округа Чувашской Республики постановляет: 

1. Внести в постановление администрации Шемуршинского муниципального 

округа Чувашской Республики от 15 мая 2023 г. № 411 «Об утверждении Положения о 

балансовой комиссии по анализу деятельности муниципальных учреждений, 

муниципальных предприятий и хозяйственных обществ Шемуршинского муниципального 

округа Чувашской Республики» (далее – Постановление) следующие изменения:  

Приложение № 2 «Состав балансовой комиссии по анализу финансово-

хозяйственной деятельности хозяйственных обществ с долей участия Шемуршинского 

муниципального округа более 50 процентов»  изложить в редакции согласно приложению 

к настоящему постановлению. 

 2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

Глава Шемуршинского 

муниципального округа 

Чувашской Республики                                                        А.В. Чамеев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к постановлению администрации 

                                                                            Шемуршинского муниципального округа 

Чувашской Республики 

от «17»  августа 2023 г. № 689  

 

Приложение № 2 

к постановлению администрации 

Шемуршинского муниципального округа 

от  «15 » мая  2023 г.  № 411 

 

 

 

Состав 

балансовой комиссии по анализу финансово-хозяйственной деятельности 

хозяйственных обществ с долей участия Шемуршинского муниципального округа 

более 50 процентов 

 

Чамеев А.В. - глава Шемуршинского муниципального округа Чувашской 

Республики (председатель Комиссии) 

Ильичева Е.А. - исполняющий обязанности заместителя главы администрации 

Шемуршинского муниципального округа Чувашской 

Республики - начальника отдела экономики (заместитель 

председателя Комиссии) 

Николаева Т.В. - главный специалист-эксперт отдела экономики администрации 

Шемуршинского муниципального округа Чувашской 

Республики (секретарь Комиссии) 

  

Ендиеров Н.И. - начальник отдела образования и молодежной политики 

администрации Шемуршинского муниципального округа 

Чувашской 

Кокуркин А.А. - начальник отдела строительства и ЖКХ управления по 

благоустройству и развитию территорий администрации 

Шемуршинского муниципального округа 

Малеева С.В.  руководитель КУ "Централизованная бухгалтерия 

Шемуршинского муниципального округа" 

Миронова О.А. - начальник финансового отдела администрации Шемуршинского 

муниципального округа Чувашской Республики 

Павлова Е.А. - начальник отдела правовой и кадровой работы администрации 

Шемуршинского муниципального округа Чувашской 

Республики 

Портнова Л.Н. - управляющий делами администрации Шемуршинского 

муниципального округа Чувашской Республики – начальник 

отдела организационной работы 

 

 

 

 

 


